地址：深圳市龙岗区平湖街道华南城5号包装物流区2A066
TEL ：0755-36960879 Mob ：137-5115-0321
E-mail:info@planetarylighting.com http//www.planetarylighting.com
1
产品规格书
品 名：
产品型号：
文件编号：

TEL ：0755-36960879 FAX ：137-5115-0321
E-mail:info@planetarylighting.com http//www.planetarylighting.com
5
1.3.2产品技术参数
输入电压 AC85-240V
电源频率 50Hz ~60Hz
显色指数 Ra﹥82
转换效率 >85%
功率因素 >0.85
型号 产品名称 功率 产品尺寸(mm)
开孔尺寸
(mm)
YZS-DW-TR-SMD-3W 3W Ø100 70
YZS-DW-TR-SMD-5W 5W Ø100 / 115 70
YZS-DW-TR-SMD-7W 7W Ø106 / 115 80
YZS-DW-TR-SMD-10W 10W Ø106 / 145 80
YZS-DW-TR-SMD-12W 12W Ø115 / 165 90
YZS-DW-TR-SMD-15W 15W Ø143 / 165 110
YZS-DW-TR-SMD-20W 20W Ø180 / 195 145
YZS-DW-TR-SMD-30W 30W Ø190 / 195 160
YZS-DW-TR-SMD-40W 40W Ø230 190
COB压铸铝筒灯
地址：深圳市龙岗区平湖街道华南城5号包装物流区2A066
TEL ：0755-36960879 Mob ：137-5115-0321
E-mail:info@planetarylighting.com http//www.planetarylighting.com